平成 29年 8月 7日

学 生 各 位

教育学部

教育学研究科

台風 5号接近に伴う対応について

 台風 5号の接近に伴い、8月 8日（火）は、交通機関等の乱れが予想されますので、下記のとおり周

知します。

 適宜、情報を確認しながら対応してください。

記

１．8月 8日（火）の授業については、現在のところ休講の予定はありません。

ただし、東京都文京区に大雨・洪水・暴風のいずれかの特別警報または警報が発令された場合、次

の基準に基づき、休講とします。

  ・ 午前 6時の時点で上記いずれかの警報が発令中の場合は、午前の授業等を休講とします。

  ・ 午前 10時の時点で上記いずれかの警報が発令中の場合は、午後の授業等を休講とします。

２．ただし、自分の利用する交通機関に著しい乱れがある場合、あるいは通学に危険が伴うと判断され

る場合は、無理に登校せず、安全確保を第一に考えてください。

３．当日の休講情報については、決定あり次第、学生支援チーム HP

（http://www.p.u-tokyo.ac.jp/~edudaiga/index.htm）にも掲載します。

こちらも合わせて参照するようにして下さい。

以上